2001 – Manutenção das atividades da
câmara Municipal;  Elemento de Despesa:  33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa  Jurídica;  33.90.30  –  Material  de  Consumo;  Fonte  de  Recurso:  15000000  -
Recursos não Vinculados de Impostos.

3 – Importará a despesa o valor de R$ 1.684,11 (um mil seiscentos e oitenta e quatro
reais e onze centavos), que será pago de acordo com a demanda utilizada e após o
trâmite normal do processo de despesa.

4 –  Reconhecer a Dispensa de Licitação junto à empresa NACIONAL VEICULOS E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 04.770.238/0006-61, situada na ROD BR 101,